" CAMARA MUNICIPAL
DE JOÃO MONLEV ADE

R. Duque de Caxias - 238 -Tel. (031) 851 1082 - 851 3448
Telefax 851 1770 - CEP 35930-198 - João Monlevade - MG

RESOLUÇÃO 341/99

"ABRE CRÉDITO
SUPLEMENTAR AO
ORÇAMENTO VIGENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL
DE JOÃO MONLEVADE"

A CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE, aprova € a
Mesa Diretora, promulga a seguinte RESOL UCÃO:

Art. 1º - É aberto o Crédito Suplementar no valor de R$ 20.000,00
(vinte mil reais), à seguinte dotação do orçamento da Câmara Municipal.

0101.0101001.2004-3.1.3.1 -Remuneração de Serviços Pessoais .... R$ 20.000,00

Art. 2º - Constitui recurso para a cobertura do crédito cogitado no
artigo anterior, a anulação parcial da seguinte dotação do orçamento vigente da
Câmara:

0103.0101032.2022 - 4.3.5.4 - Outras amortizações ........................... R$ 20.000,00

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e
revoga as disposições em contrário.

Câma. ra Munlt;~t1 <,Jf~ Monlevade, 25 de maio de 1999. , _,\,V )
DJAiMK,~wd~s BASTOS

Vereador Pr~~i!le.nte11â Câmara Municipal

Registrada e publicada nesta Secretaria, aos 27 dias do mês de
maio de 1999 .